
Základní škola U Obory, Praha 10, Vachkova 630 

 

Zápis do 1. ročníku ve školním roce 2022/23 

26.4., 27.4.  a 28.4.2022 

 

Seznámení s podmínkami přijetí do ZŠ U OBORY 

 

Kapacita školy na základě prostorových a hygienických podmínek a podmínek pro plnění školního 

vzdělávacího programu umožňuje pro školní rok 2022/23 otevřít čtyři první třídy. 

Z tohoto důvodu byla stanovena kritéria pro přijetí.Pokud podmínky školy neumožní přijmout 

všechny děti, které splnily stejné kritérium, bude provedeno losování – 4.5.2022 

Přednostně jsou přijímány děti s místem trvalého pobytu (u cizinců s místem pobytu) ve spádové 

oblasti ZŠ U Obory. 

 

Kritéria pro přijetí žáka k povinné školní docházce do Základní školy U Obory 

 

1. Děti s místem trvalého pobytu v MČ Praha 22 v příslušném školském obvodu 

 ZŠU Obory          7 bodů 

 

2. Děti s místem trvalého pobytu v MČ Praha 22 v příslušném školském obvodu ZŠ nám.  

Bří  Jandusů, jejichž sourozenec je již žákem ZŠ U Obory   6 bodů 
          

3.  Děti s místem trvalého pobytu v MČ Praha 22  v příslušném školském obvodu ZŠ 

nám. Bří  Jandusů         5 bodů 

 

4.  Děti s místem trvalého pobytu v jiných MČ hl. města Prahy,jejichž sourozenec 

 je již žákem ZŠ U Obory        4 body 

 

5. Děti s místem trvalého pobytu v jiných MČ hl. města Prahy   3 body 

 

6. Děti s místem trvalého pobytu z jiných školských obvodů, jejich sourozenec je  

již žákem ZŠ  U Obory         2 body 

 

7.  Děti s místem trvalého pobytu z jiných školských obvodů   1 bod 

 

 


